W1 - Bodenstander/Wandhalter
System

Tork Papierwischttcher far den Industrieeinsatz

Artikel 128407

Rollenlange 340 m

Rollenbreite 36.9 cm
Rollendurchmesser 35cm
Blattanzahl 1000
Blattlange 34 cm

Hulsendurchmesser 7.1 cm

Lagen

Bedruckt

(&
QD

Gepréagt

Farbe

Papiertiicher, die perfekt fur alle Wischarbeiten in der Industrie
sowie zum Abwischen der Hande geeignet ist.

Ideal zum Aufwischen

Gute Aufnahmefahigkeit von Ol und
Wasser

Geeignet fir das Aufwischen per Hand
Fiur den Kontakt mit Lebensmitteln
zertifiziert

Dank der Tork Easy Handling™ -
Verpackung mit Tragegriff kbnnen

Reinigungsmitarbeiter die Wischtuchrollen
problemlos transportieren.

www.tork.at



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540345056
1

369 mm
350 mm
350 mm
45.2 dm3
67759
69009

none

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540345056
1

1

369 mm

350 mm

350 mm

45.2 dm3
6.8kg

7 kg

Folie

7322540353525
30

30

1995 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3

203.2 kg

208.6 kg

W1 — Bodenstander/Wandhalter System

Wahlen Sie einen Spender
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652108 652008 652100

Alternative Produkte

130080 130070 530104

Produktzertifikate
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For Wiping

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84

E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026

www.tork.at



